
 
UCHWAŁA NR III/10/14 

RADY GMINY BIERZWNIK 

z dnia 23 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy w 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 37.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.600,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Bierzwnik 

 

Ireneusz Kręgowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 5142



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr III/10/14  

Rady Gminy Bierzwnik 
z dnia 23.12.2014r 

DOCHODY 
w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 37.000,00 37.000,00 - - - - 

75801 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 37.000,00 37.000,00 - - - - 

- subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 37.000,00 37.000,00 - - - - 

R A Z E M 
37.000,00 37.000,00 - - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5142



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  III/10/14 

Rady Gminy Bierzwnik 

 z dnia  23.12.2014

   WYDATKI

  w zł 

Dział Rozdział Wyszczególnienie & 

Zwiększenie Zmniejszenie 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

Ogółem Zadania 

własne 

Zadania 

zlecone 

754 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 1.600,00 1.600,00 - 1.600,00 1.600,00 

801 

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.600,00 1.600,00 - 1.600,00 1.600,00 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie i dofinansowanie kosztów 
   realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek  

   niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

4210 

6230 

- 

1.600,00 

37.000,00 

- 

1.600,00 

37.000,00 

- 

- 

- 

1.600,00 

- 

- 

1.600,00 

- 

- 

- 

80103 Oddziały przedszkolne przy szkołach podstawowych 37.000,00 37.000,00 - - - - 

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 37.000,00 37.000,00 - - - - 

R A Z E M 
38.600,00 38.600,00 - 1.600,00 1.600,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5142


		2014-12-29T13:03:27+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




